
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
127 
143 
228 
738 
35 
55 

232 
51 
1 

438 
411 
271 
15 
80 

Nome 
ISMAEL ROJAS 
VINÍCIUS ABREU DE SA ABREU 
JACSON KEIL 
XANDE SIQUEIRA 
LEONARDO LIMA BORGES 
GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
ROGER CAGLIERO 
RAFAEL ESCOBAR 
RICARDO MELLO DE OLIVEIRA 
KAUÃ VIEIRA 
ARTHUR CÍCERO SANTA HELENA SANTA HELENA 
SAMIR VIENEL POSTAL 
ROBSON MARTINS 
MAXSUEL CASARA 

Voltas 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Total Tempo 
21:39.813 
22:26.616 
22:50.802 
23:22.419 
23:35.138 
21:59.437 
23:34.935 
22:01.045 
22:39.771 
22:41.412 
23:34.498 
22:00.949 
22:25.425 

2:27.561 

Diff 

46.803 
1:10.989 
1:42.606 
1:55.325 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 
9 Voltas 

Espaço 

46.803 
24.186 
31.617 
12.719 
1 Volta 

1:35.498 
1 Volta 
38.726 
1.641 

53.086 
1 Volta 
24.476 

6 Voltas 

Melhor Tempo 
2:04.766 
2:09.849 
2:15.393 
2:17.935 
2:20.526 
2:13.480 
2:31.526 
2:37.421 
2:30.767 
2:29.581 
2:42.793 
2:42.610 
2:29.338 

Patrocinio 
CONTI COLA/BIG POWER/TM TECH PERFORMANCE/BRASIL RACING/ROJAS RACING/PLMXPARK/FOCO RACING/ROJAS RACING/TUSCANY RACING/ 
MULT-REAL, SILVER MOTOS, MX SUSPENSÃO, MX-TECH, RED DRAGON, RACER EQUIPAMENTOS, 
PROTORK, RENOVA GRÁFICOS,SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY, JACSON PREPARACOES, ESCRITÓRIO BAR GRILL 
FORCE CAM / MARTINS PARTS / WOLF CONNECTION / GM FITNESS 
DANILO PREPARAÇÕES, COMERCIAL AGRÍCOLA NOVA UNIÃO, RAMOM MAGALHÃES NUTRICIONISTA, BURITI RACING, SANTO FORTE, STOP CAR ACESSÓRIOS, MATHEUS COSTA PREPARADOR FÍSICO, VIOLA RACING, POUSOBAN 
PREFEITURA DE ILHABELA/FRED PREPARAÇÃO/MATTOS RACING /BEBIDARIA CARVALHO / ADEGA AMIGÃO / RP RACING /RRBIKE 
TECH MOTOS RACING/JAVALI COUROS/LOJA CESTÃO VACARIA/TÁLIA GRANDO SOBRANCELHAS / LUBRITAP /PERSAN PÃO /LOJA VEST BEM/ BORILLI RACING/ LIZOTT MX SCHOL / TEBALDI GRÁFICOS 
RAFA MOTOS….ART CAR…..SUPER DOG…MILTON MULTIMARCAS…..CIA DA VAN…. 
"MORANGUINHO RACING""""""""""""""""""""" 
"VENETO TERRA PLANAGEM""""""""""""""""""""" 
VIGIAR SEGURANÇA E INFORMÁTICA . RM PREPARAÇÕES 
POSTAL PLACAS AUTOMOTIVAS 
CMEARMAZÉM/UNIDCAR/CENTERMODAS/JFSUPERMERCADO/VIDAATIVA/NEIACONFECÇÃO/RRMADEIRA/MOTOGRAFICOS/RMMOTOS/BATERIAS HELIAR/PREFEITURAMUNICIPALDEARMAZÉM 
CASARA MACEDO 

Classificado por voltas

Impresso: 15/05/2022 11:24:47 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

Margem da Vitoria 
46.803 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
2:04.766 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
127 - ISMAEL ROJAS 

1ª Etapa BRMX 2022 

Prova Oficial 

NACIONAL 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:00:43 

Fagundes Varela - RS 0,000 Km 

15/05/2022 10:55 


